Három egyházkerületi névtár a XVIII. századból.

1. A kemenesalji és győri esperességek által készített hivatalos kimutatások 1725-ből.

Anno 1681. vi articulorum Diaetae Semproniensis loca quaedam Evangelicis assignata
relictaque sunt.

Ministerium autem sacrum in duas Dioeceses divisum, Kemenesaliensem et Jaurinensem et
his praefecti sunt seniores duo, cum totidem consenioribus128

A) Series Ecclesiarum Aug. Conf. addictarum in Dioecesi Kemenesallyensi Anno 1725.

I. In Comitatu Soproniensi.
1. Nemeskér, Articularis, Past. Mich. Csereti, Jos. Perlaki.

2. Eccl. Nemes Ladoniensis, cum filialibus, nempe Tompaháza, Berekallya, Pórladony, et
Mesterháza, per Plebanum occupatae.

3. Jánosfa, Csér et Csáford, erant loca Rectorum, pari ratione ante annos sex occupatae.

4. Eccl. Szemeriensis.

5. Egyházasfalu, Alsó et Fölső Szakony, per Plebanum occupatae.

6. Eccl. Bükiensis.

7. Eccl. Ságh, cum filialibus.

8. Eccl. Uj-Kériensis, antehac materna, verum filiales, Fölső et Alsó Szopor ante annos
circiter 8 per Plebanum occupatae.

II. In Comitatu Castriferrei.
1. Eccl. Nemes Csóiensis, Articularis, Past. Petrus Kis. P. hung. Joh. Sartorius.
2. Eccl. Lakiensis, cum filiali Csanig.
3. Eccl. Geresdiensis.
4. Eccl. Szemeriensis, cum fil. Egerszeg.
5. Eccl. S. Ivánfalvensis, cum Ujfalu.
6. Eccl. Terestinfaensis.
7. Eccl. Sedeniensis.
8. Eccl. Patyensis.

128 Az alakulóban levő tolna-baranyait ekkor még nem vették külön esperességnek.
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9. Eccl. Koltaiensis, cum fil. Kopács.
10. E. Bögötiensis, cum filialibus, nempe Darás, Porpácz, Pór-Porpácz et Csókakő, per
Plebanum occupatae.
11. Eccl. Lerantiensis, cum filialibus, Dömöteri et Kisfalud.
12. Eccl. Guttaházaensis.
13. Eccl. Gyano et Taródháza (v. Garadháza).
14. Eccl. Sz. Thamasiensis, cum filialibus, Molnari et Püspöki.
15. Szarvaskendiensis, cum filialibus Mizdó et Hodász, Pastor Stephanus Suhajda.
16. Eccl. Szőcziensis, Pastor Blasius Rátkóczi.
17. Eccl. Nádasdiensis, cum filialibus, Past. Franciscus Aács.
18. Eccl. Szent Trinitatiensis, cum filialibus, Pastor Michael Kotsmár.
19. Eccl. Szent Benedekiensis, cum filialibus, Pastor Stephanus Szedonya.
20. Eccl. Hodosiensis, cum filialibus, Past. Georg. Osvaldt, post Georg. Lepossa.
21. Eccl. Martyancziensis, Per Plebanum occupata.
22. Eccl. Lakiensis, locus Rectoris.
23. Eccl. Kenyeriensis, per Plebanum occupata.
24. Ostfy Aszszonyfalvensis, cum filiali Csönge, Pastor Alexander Ivanyi.
25. Eccl. Gencsiensis, Past. Adamus Holletius.
26. Eccl. Hölgyisziensis, Past. Josias Bokányi.
27. Eccl. Szerginiensis, Past. Stephan. Varju.
28. Eccl. Magassiensis, Past. Georgius Csep.
29. Eccl. Sz. Martoniensis, cum fil. Vönöczk, Past. Mich. Horváth.
30. Eccl. Sömjeniensis, Past. Franciscus Büki.
31. Eccl. Mihályfaensis, Past. Mathias Farkas senior Kemenesaliensis.
32. Eccl. Simonyiensis, cum. fil. Alsó et Fölső-Mesteri Past. Johannes Zaborszki.
33. Tokorcs, ad eandem eccl. pertinens, per Plebanum occupata.
34. Eccl. Sitkiensis, per Plebanum occupata.
35. Eccl. Gercziensis, Past. Franciscus Horváth.
36. Eccl. Kaldiensis, erat locus Rectoris, per Plebanum occupata.
37. Eccl. Peresztegiensis, per Plebanum occupata.
38. Eccl. Miskiensis, Past. Mich. Bajnok.
39. Eccl. Kis-Somlyensis, Past. Georgius Csurgó, filialis vero per Plebanum occupata.
40. Eccl. Hetyeiensis, occupata per Plebanum.
41. Eccl. Köcskiensis, erat locus Rectoris, per Plebanum occupata.
42. Eccl. Kapolniensis, locus Rectoris.
43. Eccl. Jánosházaiensis, per Plebanum occupata, cum filiali Pálfa.
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44. Eccl. Bobaiensis, cum filiali Kocs (v. Köcsk), Pastor Nicol. Hörcsöki.
45. Eccl. Isákfaluensis, Rector Michael Doctorics.
46. Eccl. Sághiensis, Rector Adamus Miskei.
47. Eccl. Dömölkiensis, Articularis, Past. Andreas Szeli, postea Miskei, Perlaki, Hrabovszky.
48. Eccl. Mersiensis, locus Rectoris.
Ex his ecclesiis duo tantum loca supersunt.